[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

Ростовской области

Р Е Ш Е Н И Е

	20 июня 2025 г.
	№ 326
	п. Матвеев Курган

	О внесении изменения в решение Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 27.04.2011 № 88

В соответствии с Федеральным законом от 09.11.2024 № 381-ФЗ «О внесении изменений в трудовой кодекс Российской Федерации» Собрание депутатов Матвеево-Курганского района
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 27.04.2011 № 88 «О денежном содержании главы Администрации Матвеево-Курганского района и муниципальных служащих муниципального образования «Матвеево-Курганский район» следующее изменение:
1.1. Статью 1 приложения № 5 «ПОРЯДОК выплаты главе Администрации Матвеево-Курганского района и муниципальным служащим муниципального образования  «Матвеево-Курганский район» премий за выполнение особо важных и сложных заданий» дополнить пунктом 3:

«3. Единовременная премия может выплачиваться муниципальным служащим по решению главы Администрации Матвеево-Курганского района за выполнение функции наставника».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя мандатной комиссии Собрания депутатов Матвеево-Курганского района
Назарову Н.В.
	Председатель Собрания депутатов – глава Матвеево-Курганского района
	Н.Н. Анцев

PAGE
2